
หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ
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เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/1   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09645 เด็กชายกรณประเสริฐ  คําเอี่ยม  1 3 2.5 ร 3.5 3 2.5 3.5 2 4 1.5 3 3.5 2.5 2.5  16.5  15.0 2.86   0.00 3 33 3.5
09646 เด็กชายกฤษณพงค  คํานึง  2 3.5 4 ร 2 3 2.5 4 4 4 3.5 3 3.5 3 2.5  16.5  15.0 3.11   0.00 3 33.5 2.5
09647 เด็กชายเกษมศักดิ์  สายลัดดา  3 2.5 1.5 ร 2.5 2 2.5 3.5 3.5 2 2.5 2 2.5 2 1  16.5  15.0 2.25   0.00 3 33.5 3
09648 เด็กชายณัชพล  ชาติมนตรี  4 3.5 1.5 1 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 2 4 4 1.5 2  16.5  16.5 2.62   0.00 3 33 2
09649 เด็กชายณัฐพงษ  บัวภา  5 3.5 1.5 4 ร 2.5 3.5 2.5 4 3.5 2.5 3 3.5 3 2  16.5  15.0 2.81   0.00 3 33.5 2
09650 เด็กชายณัฐวุฒิ  สีหะวงษ  6 4 3 4 ร 2 3.5 2.5 4 3 1 3.5 3 2 1  16.5  15.0 2.65   0.00 3 33.5 1
09651 เด็กชายพุฒิชัย  คําแทง  7 3.5 2 3 3 4 2.5 4 4 4 3.5 3 4 1.5 2.5  16.5  16.5 2.98   0.00 3 33.5 1.5
09652 เด็กชายภาสกร  สีหะวงษ  8 2.5 4 1 ร 2 3 3 3 4 3 2 2.5 1 1  16.5  15.0 2.16   0.00 3 32.5 1
09653 เด็กชายภูวดล  ไกรยา  9 3 1 1 2 2 3 4 3.5 1.5 3 2.5 2.5 3 3  16.5  16.5 2.43   0.00 3 34 4
09654 เด็กชายวสุรัตน  นามวงศ 10 3 2 ร 3 4 3.5 2.5 4 4 1.5 3 4 2 1  16.5  15.0 2.78   0.00 3 34 3.5
09655 เด็กชายอดิศักดิ์  กิ่งแกว 11 3.5 3 2 4 2.5 3.5 3.5 4 4 3.5 4 3 3.5 3.5  16.5  16.5 3.24   0.00 34 3.5
09656 เด็กชายอภินันท  ศรีนาคา 12 4 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4  16.5  16.5 3.74   0.00 3 34 4
09657 เด็กชายอภิรักษ  นะราชรัมย 13 3 3 3.5 ร 2 3.5 2.5 4 3.5 1.5 2.5 3.5 2.5 2  16.5  15.0 2.75   0.00 3 33.5 3.5
09658 เด็กชายอมรพิพัฒน  โขงรัตน 14 3 1.5 ร 1.5 2 2.5 4 4 4 3 3 2.5 1 2.5  16.5  15.0 2.56   0.00 3 33 4
09659 เด็กชายออนศรี  ภูพวก 15 4 2 ร 3 3 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 4 2.5  16.5  15.0 3.35   0.00 3 34 4
09914 เด็กชายสินทวี  นามวงษ 16 2 2 ร 2 2.5 2.5 2 2.5 4 2 2.5 2.5 1.5 2.5  16.5  15.0 2.28   0.00 3 34 1
09660 เด็กหญิงกนกวรรณ  ขันคํา 17 4 1 3 2.5 3.5 3.5 4 4 4 2.5 2.5 1 1.5  16.5  16.5 2.72   0.00 3 34 3 3.5
09661 เด็กหญิงกัลยา  โพธิ์วัน 18 3.5 4 2 ร 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3.5  16.5  15.0 3.26   0.00 3 33.5 3.5
09662 เด็กหญิงขวัญฤดี  จันทรสอง 19 3.5 4 1 ร 2.5 3 3.5 3 1.5 4 1 2 1 1.5  16.5  15.0 2.38   0.00 3 33 3
09663 เด็กหญิงจิรปภา  จันทร 20 4 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 3.5 2.5 3 4 4 3  16.5  16.5 3.01   0.00 3 33.5 3.5 3
09664 เด็กหญิงจิรวรรณ  พิมพโคตร 21 3.5 2 ร 4 3 3 3 3.5 3.5 4 2 2 1 2.5  16.5  15.0 2.78   0.00 34 2.5
09665 เด็กหญิงญาดา  สีหะวงษ 22 4 4 1 1 2 3.5 3.5 4 4 3.5 3 4 3.5 1  16.5  16.5 2.65   0.00 3 32.5 2
09666 เด็กหญิงญาราภรณ  ทองอินทร 23 3.5 1.5 2 4 3 3 3.5 4 4 4 3 2 3.5 1  16.5  16.5 2.77   0.00 32.5 2.5
09667 เด็กหญิงฐิติพร  คําใส 24 4 4 3.5 3 3.5 4 4 4 3 3.5 3.5 4 2.5 3  16.5  16.5 3.43   0.00 3 34 3
09668 เด็กหญิงทิติยาณี  ชาลี 25 3 4 2 ร 2 3.5 3 3.5 4 3 1.5 2 1 2  16.5  15.0 2.48   0.00 3 32.5 2
09669 เด็กหญิงธัญลักษณ  ชาลี 26 2.5 4 2 ร 2.5 3 3 4 3.5 4 3 2 1 1.5  16.5  15.0 2.55   0.00 3 32.5 1
09670 เด็กหญิงธิดารัตน  ทาฤทธิ์ 27 3.5 4 4 2.5 2.5 3 4 3.5 4 4 2.5 4 3 2  16.5  16.5 3.16   0.00 3 32.5 4
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/1   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09671 เด็กหญิงนุชจรินทร  บุติพันคา 28 4 2.5 3.5 2 3 3.5 3.5 4 3.5 4 2.5 4 3 3  16.5  16.5 3.12   0.00 3 33 3
09672 เด็กหญิงนุชจารี  โมคศิริ 29 3.5 2 ร 3 2.5 3.5 3.5 3.5 4 2.5 2.5 1 2 2  16.5  15.0 2.65   0.00 3 33 3
09673 เด็กหญิงบัณฑิตา  บัวภา 30 4 1.5 2 3 3.5 4 4 2 3 4 3 3.5 3.5 3  16.5  16.5 3.03   0.00 3 33 4
09674 เด็กหญิงเบญจวรรณ  พูนผล 31 2.5 2 ร 3 2.5 3 4 1.5 4 ร 2 2 1 2.5  16.5  14.0 2.50   0.00 3 33 3
09675 เด็กหญิงประกายดาว  บุญเพ็ง 32 4 1 3.5 2.5 3 3 4 4 2 4 2.5 3 3 2.5  16.5  16.5 2.83   0.00 3 32.5 2.5
09676 เด็กหญิงพรรณภา  ขันคํา 33 4 1 2.5 3 3 4 4 4 2.5 3.5 4 3.5 2  16.5  16.5 2.93   0.00 3 33.5 3 3
09677 เด็กหญิงวรรณรดา  สีดา 34 4 2 2.5 2.5 3.5 4 4 4 2.5 3.5 4 3.5 3 3.5  16.5  16.5 3.15   0.00 3 33 3.5
09678 เด็กหญิงวรรณวิษา  สีหะวงษ 35 2.5 4 1 ร 2 2 3 3.5 3 2.5 2 2 1 1.5  16.5  15.0 2.16   0.00 3 32.5 2
09679 เด็กหญิงสาธิตา  ไชยวรรณ 36 3 1.5 ร 1.5 3 3.5 3.5 3 3.5 3 3 2.5 1  16.5  15.0 2.48   0.00 3 32.5 2 3.5
09680 เด็กหญิงอภิญญา  พิมโคตร 37 3.5 2 ร 4 2.5 3 3.5 4 2 1 2 3.5 3 1.5  16.5  15.0 2.65   0.00 33.5 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/1   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

20201
I

09645 เด็กชายกรณประเสริฐ  คําเอี่ยม  1 2.5  16.5  15.0 2.86   0.00 3 3
09646 เด็กชายกฤษณพงค  คํานึง  2 2  16.5  15.0 3.11   0.00 3 3
09647 เด็กชายเกษมศักดิ์  สายลัดดา  3 2.5  16.5  15.0 2.25   0.00 3 3
09648 เด็กชายณัชพล  ชาติมนตรี  4 2.5  16.5  16.5 2.62   0.00 3 3
09649 เด็กชายณัฐพงษ  บัวภา  5 2.5  16.5  15.0 2.81   0.00 3 3
09650 เด็กชายณัฐวุฒิ  สีหะวงษ  6 2.5  16.5  15.0 2.65   0.00 3 3
09651 เด็กชายพุฒิชัย  คําแทง  7 2.5  16.5  16.5 2.98   0.00 3 3
09652 เด็กชายภาสกร  สีหะวงษ  8 2  16.5  15.0 2.16   0.00 3 3
09653 เด็กชายภูวดล  ไกรยา  9 2.5  16.5  16.5 2.43   0.00 3 3
09654 เด็กชายวสุรัตน  นามวงศ 10 3  16.5  15.0 2.78   0.00 3 3
09655 เด็กชายอดิศักดิ์  กิ่งแกว 11 2.5  16.5  16.5 3.24   0.00 3
09656 เด็กชายอภินันท  ศรีนาคา 12 3  16.5  16.5 3.74   0.00 3 3
09657 เด็กชายอภิรักษ  นะราชรัมย 13 2.5  16.5  15.0 2.75   0.00 3 3
09658 เด็กชายอมรพิพัฒน  โขงรัตน 14 2.5  16.5  15.0 2.56   0.00 3 3
09659 เด็กชายออนศรี  ภูพวก 15 2.5  16.5  15.0 3.35   0.00 3 3
09914 เด็กชายสินทวี  นามวงษ 16 2.5  16.5  15.0 2.28   0.00 3 3
09660 เด็กหญิงกนกวรรณ  ขันคํา 17 2.5  16.5  16.5 2.72   0.00 3 3
09661 เด็กหญิงกัลยา  โพธิ์วัน 18 2.5  16.5  15.0 3.26   0.00 3 3
09662 เด็กหญิงขวัญฤดี  จันทรสอง 19 2.5  16.5  15.0 2.38   0.00 3 3
09663 เด็กหญิงจิรปภา  จันทร 20 2.5  16.5  16.5 3.01   0.00 3 3
09664 เด็กหญิงจิรวรรณ  พิมพโคตร 21 2.5  16.5  15.0 2.78   0.00 3
09665 เด็กหญิงญาดา  สีหะวงษ 22 2.5  16.5  16.5 2.65   0.00 3 3
09666 เด็กหญิงญาราภรณ  ทองอินทร 23 3  16.5  16.5 2.77   0.00 3
09667 เด็กหญิงฐิติพร  คําใส 24 3  16.5  16.5 3.43   0.00 3 3
09668 เด็กหญิงทิติยาณี  ชาลี 25 3  16.5  15.0 2.48   0.00 3 3
09669 เด็กหญิงธัญลักษณ  ชาลี 26 3  16.5  15.0 2.55   0.00 3 3
09670 เด็กหญิงธิดารัตน  ทาฤทธิ์ 27 2.5  16.5  16.5 3.16   0.00 3 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/1   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

20201
I

09671 เด็กหญิงนุชจรินทร  บุติพันคา 28 2.5  16.5  16.5 3.12   0.00 3 3
09672 เด็กหญิงนุชจารี  โมคศิริ 29 2.5  16.5  15.0 2.65   0.00 3 3
09673 เด็กหญิงบัณฑิตา  บัวภา 30 2.5  16.5  16.5 3.03   0.00 3 3
09674 เด็กหญิงเบญจวรรณ  พูนผล 31 2.5  16.5  14.0 2.50   0.00 3 3
09675 เด็กหญิงประกายดาว  บุญเพ็ง 32 2.5  16.5  16.5 2.83   0.00 3 3
09676 เด็กหญิงพรรณภา  ขันคํา 33 2.5  16.5  16.5 2.93   0.00 3 3
09677 เด็กหญิงวรรณรดา  สีดา 34 3  16.5  16.5 3.15   0.00 3 3
09678 เด็กหญิงวรรณวิษา  สีหะวงษ 35 2.5  16.5  15.0 2.16   0.00 3 3
09679 เด็กหญิงสาธิตา  ไชยวรรณ 36 2.5  16.5  15.0 2.48   0.00 3 3
09680 เด็กหญิงอภิญญา  พิมโคตร 37 2.5  16.5  15.0 2.65   0.00 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/2   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09681 เด็กชายกิติพงษ  โมคศิริ  1 2.5 3 1 3 4 3.5 4 4 3.5 4 3.5 3.5 1 2.5 2.5  16.5  16.5 2.86   0.00 3 32.5
09682 เด็กชายกิติศักดิ์  โมคศิริ  2 2 3 1 2.5 3.5 3.5 4 3.5 2.5 4 3 3.5 1 2.5 3  16.5  16.5 2.63   0.00 3 32.5
09683 เด็กชายชมภูศักดิ์  นามโคกกลาง  3 2.5 2 ร 2.5 3 3 2.5 4 3 2.5 2.5 2 1 2.5  16.5  14.0 2.35   0.00 3 32 ร
09684 เด็กชายณัฐพนธ  บุษบงค  4 2.5 3 1.5 2 3 2.5 3.5 3.5 4 3.5 3 2.5 3.5 3 3.5  16.5  16.5 2.81   0.00 3 32
09685 เด็กชายตันติกร  คําสาลี  5 1.5 2 ร 1.5 2 3 2 4 2.5 ร 1 3 1 1 2  16.5  13.5 1.71   0.00 3 30
09686 เด็กชายธวัชชัย  แซลอ  6 2 1.5 ร 4 2 1 3 2.5 3 1 1 2.5 1 2 2.5  16.5  15.0 1.95   0.00 32
09687 เด็กชายธีรภัทร  จําเนียร  7 3 1 1 3 4 3.5 3.5 4 3 4 3.5 3.5 2 1.5 3.5  16.5  16.5 2.66   0.00 3 32
09688 เด็กชายธีรศักดิ์  สังขทองรัมย  8 2.5 3.5 ร 2 3.5 3.5 3.5 4 4 3 3.5 3 3.5 2 3.5  16.5  15.0 2.90   0.00 3 32
09689 เด็กชายนพนันต  ขําเขียว  9 2 2.5 2 4 2.5 3 3.5 3.5 4 3 3 2.5 3.5 2 3.5  16.5  16.5 2.74   0.00 32
09690 เด็กชายบุญญฤทธิ์  คณานิตย 10 2.5 2 1 2 3 3 2 3.5 2 4 3.5 3.5 1 2.5  15.5  15.5 2.37   0.00 3 32
09691 เด็กชายบุญญฤทธิ์  เนื้อทอง 11 2.5 3 2 4 2 3 2 3.5 4 3 3 2.5 3 1.5 3  16.5  16.5 2.59   0.00 32
09692 เด็กชายปยพนธ  ไสยวิจิตร 12 2 2 ร 2 2.5 2 3.5 4 4 2.5 3.5 3.5 3 1 2.5  16.5  15.0 2.51   0.00 3 32
09693 เด็กชายยุทธศาสตร  สิงหสิทธิ์ 13 2 1.5 2 2 1.5 2 3 3 0 1 3 1.5 1 2.5  16.5  14.0 1.69   0.00 3 30 ร
09694 เด็กชายเริงฤทธิ์  แกวคํา 14 2 1.5 ร 2.5 2 2 3.5 3.5 4 2.5 2.5 3.5 3.5 1 3  16.5  15.0 2.43   0.00 3 32
09695 เด็กชายวรจิตร  กาญจรัส 15 2 2.5 1 1.5 3 2 3 3 3 2.5 3 1 1 2.5  16.5  15.5 2.03   0.00 3 31.5 ร
09696 เด็กชายวรภัทร  แกวภักดี 16 2 1 ร 1.5 1.5 2 2.5 3 4 0 2 3 1 1 2.5  16.5  13.0 1.63   0.00 3 31
09697 เด็กชายวรศักดิ์  หงษี 17 2 1 ร 2 2.5 1.5 2 2 3.5 3 1 3 2 1 2.5  16.5  14.5 1.88   0.00 3 30
09698 เด็กชายวีระพล  นามวงค 18 2 2 ร 2 2.5 2.5 3 4 4 2.5 2.5 3.5 3 1 3  16.5  15.0 2.50   0.00 3 32
09699 เด็กชายศรัญู  แกวคํา 19 2.5 4 1.5 ร 2.5 2.5 3 3 4 3 3 3 1 1 2.5  16.5  15.0 2.31   0.00 3 31
09700 เด็กชายสถาพร  จันทะศิลา 20 2.5 2 3 4 2 3.5 2 4 4 3 2 3.5 3.5 1.5 2.5  16.5  16.5 2.72   0.00 32
09701 เด็กชายสรรพากร  ชาลี 21 2 1 ร 2.5 2 3.5 2.5 4 1 ร 2.5 2.5 2 1 2.5  16.5  14.0 2.00   0.00 3 31
09702 เด็กชายสุชาติ  ชาติมนตรี 22 1.5 1 ร 1 1.5 2 2 2.5 4 0 0 3 1 1 2.5  17.5  12.5 1.35   0.00 3 30 ร
09703 เด็กชายสุทธี  โมคศิริ 23 0 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 3 มส 1 0  15.5   2.5 0.36   0.00 0 0ร
09704 เด็กชายอนุศักดิ์  โพธิ์ทอง 24 2 1 ร 1.5 3 3 3 3 4 1.5 2.5 3 3 1.5 3  16.5  15.0 2.20   0.00 3 32
09705 เด็กชายเอกชัย  เอกศิริ 25 2 2.5 ร 1.5 1.5 3 2 4 2.5 2.5 3 1 1 2.5  15.5  12.5 1.85   0.00 3 30
09907 เด็กชายนันทวัฒน  อันโน 26 0 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0  16.5   1.0 0.21   0.00 00 ร
09706 เด็กหญิงกาญจนา  หลักงาม 27 2.5 1.5 ร 1.5 3 3.5 3.5 3 2 1 3.5 3.5 2.5 2.5 3  16.5  15.0 2.43   0.00 3 32
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/2   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09707 เด็กหญิงจิรวรรณ  ทองแสง 28 1.5 1.5 ร 2 3 3 4 4 2 2.5 2 3 2.5 1 3  16.5  15.0 2.16   0.00 3 32
09709 เด็กหญิงปฐมาวดี  ศรีระบุตร 29 2.5 4 2 ร 2 3.5 3 3.5 4 4 3.5 3 4 4 4  16.5  15.0 3.21   0.00 3 33
09710 เด็กหญิงพรพิมล  มะโนศรี 30 3 3 ร 2.5 3 3 3.5 3.5 3.5 3 3.5 1 3 2 4  16.5  15.0 2.81   0.00 3 32
09711 เด็กหญิงเฟองฟา  นามวงค 31 2 1.5 ร 2.5 3 4 3 4 3.5 ร 3 3 3 2 3.5  16.5  14.0 2.66   0.00 3 32
09712 เด็กหญิงมยุรี  มณีนิล 32 3 4 2.5 2 2 3.5 3.5 4 4 4 3.5 2.5 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.10   0.00 3 32.5
09713 เด็กหญิงมัทนี  แกวคํา 33 3 4 2.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4 3 3.5 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.18   0.00 3 33.5
09714 เด็กหญิงยุภาพร  รัตนโคตร 34 2.5 1.5 ร 4 2 3 3 3.5 3 2 3 2.5 2 1 2.5  16.5  15.0 2.31   0.00 31.5
09715 เด็กหญิงศิริยากร  สีหะวงษ 35 4 4 4 2.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 3 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 33.5
09716 เด็กหญิงศิริรัตน  ชาติมนตรี 36 2 3 ร 2 3 3.5 4 3 3 3 3 3 3 3 3.5  16.5  15.0 2.86   0.00 3 33
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/2   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

20201
I

09681 เด็กชายกิติพงษ  โมคศิริ  1 3.5  16.5  16.5 2.86   0.00 3 3
09682 เด็กชายกิติศักดิ์  โมคศิริ  2 3  16.5  16.5 2.63   0.00 3 3
09683 เด็กชายชมภูศักดิ์  นามโคกกลาง  3 2.5  16.5  14.0 2.35   0.00 3 3
09684 เด็กชายณัฐพนธ  บุษบงค  4 3  16.5  16.5 2.81   0.00 3 3
09685 เด็กชายตันติกร  คําสาลี  5 1  16.5  13.5 1.71   0.00 3 3
09686 เด็กชายธวัชชัย  แซลอ  6 1.5  16.5  15.0 1.95   0.00 3
09687 เด็กชายธีรภัทร  จําเนียร  7 3.5  16.5  16.5 2.66   0.00 3 3
09688 เด็กชายธีรศักดิ์  สังขทองรัมย  8 1.5  16.5  15.0 2.90   0.00 3 3
09689 เด็กชายนพนันต  ขําเขียว  9 3  16.5  16.5 2.74   0.00 3
09690 เด็กชายบุญญฤทธิ์  คณานิตย 10 3  15.5  15.5 2.37   0.00 3 3
09691 เด็กชายบุญญฤทธิ์  เนื้อทอง 11 2  16.5  16.5 2.59   0.00 3
09692 เด็กชายปยพนธ  ไสยวิจิตร 12 2.5  16.5  15.0 2.51   0.00 3 3
09693 เด็กชายยุทธศาสตร  สิงหสิทธิ์ 13 2  16.5  14.0 1.69   0.00 3 3
09694 เด็กชายเริงฤทธิ์  แกวคํา 14 2  16.5  15.0 2.43   0.00 3 3
09695 เด็กชายวรจิตร  กาญจรัส 15 2.5  16.5  15.5 2.03   0.00 3 3
09696 เด็กชายวรภัทร  แกวภักดี 16 0  16.5  13.0 1.63   0.00 3 3
09697 เด็กชายวรศักดิ์  หงษี 17 2  16.5  14.5 1.88   0.00 3 3
09698 เด็กชายวีระพล  นามวงค 18 3  16.5  15.0 2.50   0.00 3 3
09699 เด็กชายศรัญู  แกวคํา 19 1.5  16.5  15.0 2.31   0.00 3 3
09700 เด็กชายสถาพร  จันทะศิลา 20 3.5  16.5  16.5 2.72   0.00 3
09701 เด็กชายสรรพากร  ชาลี 21 2.5  16.5  14.0 2.00   0.00 3 3
09702 เด็กชายสุชาติ  ชาติมนตรี 22 1.5  17.5  12.5 1.35   0.00 3 3
09703 เด็กชายสุทธี  โมคศิริ 23 0  15.5   2.5 0.36   0.00 0 0
09704 เด็กชายอนุศักดิ์  โพธิ์ทอง 24 1.5  16.5  15.0 2.20   0.00 3 3
09705 เด็กชายเอกชัย  เอกศิริ 25 0  15.5  12.5 1.85   0.00 3 3
09907 เด็กชายนันทวัฒน  อันโน 26 0  16.5   1.0 0.21   0.00 0
09706 เด็กหญิงกาญจนา  หลักงาม 27 3  16.5  15.0 2.43   0.00 3 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/2   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

20201
I

09707 เด็กหญิงจิรวรรณ  ทองแสง 28 2  16.5  15.0 2.16   0.00 3 3
09709 เด็กหญิงปฐมาวดี  ศรีระบุตร 29 3.5  16.5  15.0 3.21   0.00 3 3
09710 เด็กหญิงพรพิมล  มะโนศรี 30 2.5  16.5  15.0 2.81   0.00 3 3
09711 เด็กหญิงเฟองฟา  นามวงค 31 3  16.5  14.0 2.66   0.00 3 3
09712 เด็กหญิงมยุรี  มณีนิล 32 3.5  16.5  16.5 3.10   0.00 3 3
09713 เด็กหญิงมัทนี  แกวคํา 33 3.5  16.5  16.5 3.18   0.00 3 3
09714 เด็กหญิงยุภาพร  รัตนโคตร 34 2.5  16.5  15.0 2.31   0.00 3
09715 เด็กหญิงศิริยากร  สีหะวงษ 35 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 3
09716 เด็กหญิงศิริรัตน  ชาติมนตรี 36 3  16.5  15.0 2.86   0.00 3 3

24/03/2558Students'2551 Version IIF



หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/3   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09717 เด็กชายคุณากร  สนิทรัมย  1 1 1 ร 3 ร 2.5 0 0 มส 0 2 1 1 2  15.5  10.0 1.26   0.00 3 30
09718 เด็กชายชลาวุธ  เศษฐา  2 0 1 ร 3 ร 2.5 3 0 1 0 0 2 1 1 2.5  16.5  10.0 1.17   0.00 3 30
09719 เด็กชายชลิต  ชาลี  3 2.5 3.5 1 3.5 3.5 3.5 4 4 4 2 2.5 3 3.5 3.5 2.5  16.5  16.5 3.03   0.00 3 32.5
09720 เด็กชายโชคชัย  แกวคํา  4 2.5 2.5 1 3 3 3 3.5 4 4 3 2.5 4 1.5 1.5 2  16.5  16.5 2.63   0.00 3 33
09721 เด็กชายณัฐิวุฒิ  มณีวงษ  5 2.5 3.5 3.5 ร 3 3 3.5 3.5 4 2.5 3 4 2.5 1.5 2  16.5  15.0 2.95   0.00 3 32
09722 เด็กชายถนัดกิจ  โมคศิริ  6 2 1.5 ร 2.5 3 2.5 3 2.5 2.5 ร 3 4 1 1.5 2  16.5  14.0 2.23   0.00 3 33
09723 เด็กชายทองปน  แกวคํา  7 0 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  15.5   0.0 0.00   0.00 00
09724 เด็กชายธนบูรณ  บุญเพ็ง  8 0 0 ร 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 0 0  15.5   0.0 0.00   0.00 00
09725 เด็กชายธนพล  ลวนทองเหลือง  9 1 1 ร 2 ร 2.5 2 3.5 0 0 2 1 1 2.5  15.5  11.0 1.27   0.00 3 30
09726 เด็กชายนายธีปกร  เนื้อทอง 10 0 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  15.5   0.0 0.00   0.00 00
09727 เด็กชายนนทการณ  ฤทธิทิศ 11 1 1 ร 3 ร 2.5 2.5 2.5 4 0 0 2 1.5 1 2.5  16.5  12.0 1.58   0.00 3 30
09728 เด็กชายนิวตะวัน  คํานึง 12 2 1.5 3.5 ร 3 ร 2.5 3 3 0 0 2.5 1 1 3  16.5  12.5 1.79   0.00 3 31
09729 เด็กชายเนรมิตร  นามวงค 13 3 4 1 4 3 3 3.5 4 4 4 2.5 3 3.5 2 3  16.5  16.5 3.09   0.00 3 32.5
09730 เด็กชายประวิทย  ศรีเมือง 14 1 1 ร 2 ร 2.5 1 0 2 0 2 1 1 2.5  15.5  12.0 1.31   0.00 3 31.5
09731 เด็กชายพงศกร  วงศวิจิตร 15 2.5 3 2 3.5 3.5 3 4 4 4 4 3 4 3.5 2 2.5  16.5  16.5 3.15   0.00 3 33
09732 เด็กชายพนา  จํานงคสุข 16 0 1 ร 1.5 0 ร 2.5 0 4 มส 0 2 1 1 2.5  16.5   9.0 1.05   0.00 0 30
09733 เด็กชายภูสิทธิ์  สีหะวงษ 17 1.5 3 ร 3 3 2.5 3 4 4 3.5 0 3 3 1 2.5  16.5  14.0 2.41   0.00 3 32
09734 เด็กชายวรัญู  สุขสําราญ 18 1 2 ร 3 2 2 3 4 0 ร 1.5 2 1 1.5 2.5  16.5  12.5 1.71   0.00 3 30
09735 เด็กชายวุฒินันท  วังวงค 19 2 3 ร 2.5 3.5 2 3 2.5 1 3 0 2 3.5 1 2.5  16.5  14.0 2.11   0.00 3 32.5
09736 เด็กชายสุริยา  ภูผาลี 20 2.5 1.5 ร 2.5 3.5 4 3.5 3.5 0 1 2 1 3 3 2.5  16.5  14.0 2.28   0.00 3 31
09737 เด็กชายอดิศักดิ์  สีหะวงษ 21 2 2.5 1 2.5 3 3.5 3.5 3.5 0 2 3.5 3.5 3 2.5  15.5  14.5 2.48   0.00 3 32
09738 เด็กชายอนุลักษ  บัวภา 22 2.5 2 ร 2 1.5 3 3.5 3.5 2 1.5 1 2 3.5 1.5 0  16.5  14.5 1.96   0.00 3 31
09739 เด็กชายอิทธิพล  พิมโคตร 23 2 2.5 1 2 3 3.5 3 3.5 1 2.5 3.5 3.5 2.5 2.5  15.5  15.5 2.37   0.00 3 33
09909 เด็กชายสราวุฒิ  บุญเพ็ง 24 1.5 1.5 ร 1.5 2 2.5 2.5 4 4 0 0 2 1 1.5 2.5  16.5  12.5 1.61   0.00 3 30
09740 เด็กหญิงเกษมณี  สมใจ 25 1 1 ร 2.5 1.5 3 4 2 3.5 1 0 2.5 1 1.5 2.5  16.5  14.0 1.76   0.00 3 31
09743 เด็กหญิงรุงนภา  ดีจันทึก 26 3 3 1 4 3 4 3.5 4 4 1.5 3.5 2 1 2 3.5  16.5  16.5 2.68   0.00 32.5
09744 เด็กหญิงวรรณณิดา  ชาติมนตรี 27 1.5 2 1 2.5 ร 3.5 3 2 1.5 0 2.5 1 1.5 2.5 3  16.5  15.0 1.87   0.00 3 31
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/3   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2
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09745 เด็กหญิงวิจิตตรา  ชาติมนตรี 28 2.5 2 1 3 3 3 3.5 3.5 3.5 2.5 3 1 2 3 3  17.5  16.5 2.53   0.00 3 32 ร
09746 เด็กหญิงสิริภา  อัศวภูมิ 29 2.5 1.5 1 2.5 3 3.5 4 3.5 2.5 3 2 1 2 3  16.5  16.5 2.34   0.00 3 32 3
09747 เด็กหญิงสุกานดา  โมคศิริ 30 1.5 1 1 4 3 3 3.5 3 3.5 1.5 1 2.5 1 1.5 3  16.5  16.5 2.09   0.00 32
09748 เด็กหญิงสุจิตรา  คํานึง 31 3.5 2.5 ร 3 3 3.5 4 3 2 1 2 2.5 2.5 3 3.5  16.5  15.0 2.76   0.00 3 33.5
09749 เด็กหญิงอภิญญา  อันทะนิล 32 4 3 ร 4 3 3.5 4 4 3 2.5 4 2 1.5 2.5 3  16.5  15.0 3.11   0.00 33.5
09908 เด็กหญิงศันทสินี  คํานึง 33 3 2.5 2 4 2 3 4 4 4 3 3 2 2.5 2.5 3.5  16.5  16.5 2.86   0.00 33
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/3   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

20201
I

09717 เด็กชายคุณากร  สนิทรัมย  1 1.5  15.5  10.0 1.26   0.00 3 3
09718 เด็กชายชลาวุธ  เศษฐา  2 1.5  16.5  10.0 1.17   0.00 3 3
09719 เด็กชายชลิต  ชาลี  3 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 3
09720 เด็กชายโชคชัย  แกวคํา  4 4  16.5  16.5 2.63   0.00 3 3
09721 เด็กชายณัฐิวุฒิ  มณีวงษ  5 4  16.5  15.0 2.95   0.00 3 3
09722 เด็กชายถนัดกิจ  โมคศิริ  6 1.5  16.5  14.0 2.23   0.00 3 3
09723 เด็กชายทองปน  แกวคํา  7 0  15.5   0.0 0.00   0.00 0
09724 เด็กชายธนบูรณ  บุญเพ็ง  8 0  15.5   0.0 0.00   0.00 0
09725 เด็กชายธนพล  ลวนทองเหลือง  9 1.5  15.5  11.0 1.27   0.00 3 3
09726 เด็กชายนายธีปกร  เนื้อทอง 10 0  15.5   0.0 0.00   0.00 0
09727 เด็กชายนนทการณ  ฤทธิทิศ 11 1.5  16.5  12.0 1.58   0.00 3 3
09728 เด็กชายนิวตะวัน  คํานึง 12 1.5  16.5  12.5 1.79   0.00 3 3
09729 เด็กชายเนรมิตร  นามวงค 13 4  16.5  16.5 3.09   0.00 3 3
09730 เด็กชายประวิทย  ศรีเมือง 14 1.5  15.5  12.0 1.31   0.00 3 3
09731 เด็กชายพงศกร  วงศวิจิตร 15 4  16.5  16.5 3.15   0.00 3 3
09732 เด็กชายพนา  จํานงคสุข 16 1.5  16.5   9.0 1.05   0.00 0 3
09733 เด็กชายภูสิทธิ์  สีหะวงษ 17 1.5  16.5  14.0 2.41   0.00 3 3
09734 เด็กชายวรัญู  สุขสําราญ 18 1.5  16.5  12.5 1.71   0.00 3 3
09735 เด็กชายวุฒินันท  วังวงค 19 1.5  16.5  14.0 2.11   0.00 3 3
09736 เด็กชายสุริยา  ภูผาลี 20 4  16.5  14.0 2.28   0.00 3 3
09737 เด็กชายอดิศักดิ์  สีหะวงษ 21 4  15.5  14.5 2.48   0.00 3 3
09738 เด็กชายอนุลักษ  บัวภา 22 1.5  16.5  14.5 1.96   0.00 3 3
09739 เด็กชายอิทธิพล  พิมโคตร 23 2  15.5  15.5 2.37   0.00 3 3
09909 เด็กชายสราวุฒิ  บุญเพ็ง 24 1.5  16.5  12.5 1.61   0.00 3 3
09740 เด็กหญิงเกษมณี  สมใจ 25 3.5  16.5  14.0 1.76   0.00 3 3
09743 เด็กหญิงรุงนภา  ดีจันทึก 26 3.5  16.5  16.5 2.68   0.00 3
09744 เด็กหญิงวรรณณิดา  ชาติมนตรี 27 3.5  16.5  15.0 1.87   0.00 3 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/3   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

20201
I

09745 เด็กหญิงวิจิตตรา  ชาติมนตรี 28 4  17.5  16.5 2.53   0.00 3 3
09746 เด็กหญิงสิริภา  อัศวภูมิ 29 3.5  16.5  16.5 2.34   0.00 3 3
09747 เด็กหญิงสุกานดา  โมคศิริ 30 3.5  16.5  16.5 2.09   0.00 3
09748 เด็กหญิงสุจิตรา  คํานึง 31 3.5  16.5  15.0 2.76   0.00 3 3
09749 เด็กหญิงอภิญญา  อันทะนิล 32 3.5  16.5  15.0 3.11   0.00 3
09908 เด็กหญิงศันทสินี  คํานึง 33 4  16.5  16.5 2.86   0.00 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/4   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09750 เด็กชายกฤษดา  มะนะกูล  1 3 3.5 1.5 3 3.5 3.5 3.5 4 4 3.5 4 4 3.5 3.5 3 2.5  16.5  16.5 3.27   0.00 34
09751 เด็กชายกิตติพงค  โกกะพันธ  2 3.5 3.5 ร 3 3.5 3.5 2.5 4 3 3 4 4 3 3 1.5 2.5  16.5  15.0 3.15   0.00 33.5
09752 เด็กชายกิติศักดิ์  กิติลาภ  3 1.5 2 ร 2.5 3 2.5 3.5 4 2 4 4 3 1 3.5 2 2  16.5  15.0 2.60   0.00 33
09753 เด็กชายจุลภัทร  ชัยภักดี  4 3 3.5 1.5 3.5 3 3 3.5 4 2.5 4 4 2.5 3 4 2 3  16.5  16.5 3.04   0.00 33
09754 เด็กชายชินวัตร  สีหะวงษ  5 2 2.5 1 3 3 3 3.5 4 2 4 3.5 2 1 3.5 1 2  16.5  16.5 2.45   0.00 33.5
09755 เด็กชายธีรภัทร  คําโสภา  6 1.5 1.5 ร 2.5 2 3 3.5 3 1.5 2.5 3.5 2 1 3.5 1 0  16.5  13.5 2.05   0.00 3ร
09756 เด็กชายธีรศักดิ์  มณีวงษ  7 1.5 3 ร 3 2.5 3 3.5 3.5 2 4 4 2 1 3.5 1 2  16.5  15.0 2.56   0.00 33
09757 เด็กชายนครินทร  นามวงค  8 2 3 ร 3 3 3 3 3.5 2 3.5 4 4 1.5 3 1 2  16.5  15.0 2.71   0.00 33
09758 เด็กชายปรมินทร  ภักดีแพง  9 3 3 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4 3 3.5 4 4 4 4 3 3  16.5  16.5 3.37   0.00 33.5
09759 เด็กชายวัชรินทร  บัวเจริญ 10 2.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4 3.5 3 3.5 4 3.5 3 4 2 2  16.5  16.5 2.65   0.00 33
09760 เด็กชายวีระชัย  บุญกาล 11 2 1 ร 3 3 3 3.5 4 2 3 4 3 1 3.5 1 2  16.5  15.0 2.48   0.00 33.5
09761 เด็กชายศุภกิจ  ถนอมทรัพย 12 2.5 2.5 ร 3 3 3 3.5 2.5 3 3 4 2 3 2.5 1 2  16.5  15.0 2.66   0.00 33.5
09762 เด็กชายศุภชัย  พิมโคตร 13 2.5 3 ร 3 3 3 4 4 1.5 3.5 4 3 1 1 1 2.5  16.5  15.0 2.58   0.00 33
09763 เด็กชายสันติภาพ  ขันคํา 14 3 3 ร 3.5 3 3.5 3.5 3.5 1.5 3.5 4 3.5 1 1 1 2  16.5  14.0 2.66   0.00 3ร
09764 เด็กชายสุทัศน  ชาติมนตรี 15 3 2.5 1.5 3 3 3.5 3.5 4 2 4 4 3 1 3.5 1.5 2  16.5  15.5 2.69   0.00 3ร
09765 เด็กชายสุธรรม  สีหะวงษ 16 2.5 3 1 3 3 3 3.5 4 1.5 4 4 2.5 1 3.5 1 2  16.5  16.5 2.56   0.00 33
09766 เด็กชายอนันตชัย  บุษบงก 17 3 3 ร 3.5 2.5 3.5 3.5 4 1 4 4 4 1.5 3.5 1 1.5  16.5  15.0 2.91   0.00 33
09767 เด็กชายอานุพงษ  ขันคํา 18 2 2 ร 3 3 3 3 3.5 2.5 2 3.5 3 1 2.5 1 2  16.5  15.0 2.36   0.00 33
09768 เด็กหญิงกิตติยา  วิสาขา 19 3.5 3.5 2 3.5 3.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 3.5 3 3  16.5  16.5 3.45   0.00 33.5
09769 เด็กหญิงจริญญา  ชาลี 20 1.5 2 1.5 3 3 3.5 4 4 3.5 2.5 4 3 1 3.5 3 2  16.5  16.5 2.63   0.00 33
09770 เด็กหญิงเจริญขวัญ  บุญวงศ 21 3.5 2.5 2 3 3 3.5 3.5 4 3 4 4 4 3.5 3.5 2.5 4  16.5  16.5 3.25   0.00 34
09771 เด็กหญิงบุษบงค  แสงสืบ 22 2.5 2.5 3 3 3.5 4 4 4 2.5 3 4 2.5 3.5 3 2 3  16.5  16.5 3.00   0.00 33.5
09772 เด็กหญิงพัทรัฐดา  ชาลี 23 2 2 2 2.5 4 3.5 3.5 4 1.5 3 4 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5  16.5  16.5 2.84   0.00 33
09773 เด็กหญิงเพชราภรณ  บุษบงค 24 3 2.5 2 3 3.5 4 4 4 2 4 3.5 4 3.5 3.5 2.5 4  16.5  16.5 3.16   0.00 33.5
09774 เด็กหญิงภัทรานิษฐ  จันทศิลา 25 3 3.5 2 3.5 3.5 3.5 3.5 4 3 3 3.5 4 3.5 3.5 2.5 3.5  16.5  16.5 3.22   0.00 33.5
09775 เด็กหญิงมลิวัลย  รัตนโคตร 26 3 3 2 3 3.5 3.5 4 4 3 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5  16.5  16.5 3.30   0.00 34
09776 เด็กหญิงรจรินทร  ศรีทากุล 27 3 3 1.5 3.5 3.5 4 3.5 4 3 4 4 3 3 3.5 2.5 4  16.5  16.5 3.13   0.00 33
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/4   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09777 เด็กหญิงรัชดาภรณ  จันทะศิลา 28 2 3.5 2.5 3.5 3 3.5 3.5 4 2.5 3 4 3 3.5 3.5 1.5 4  16.5  16.5 3.07   0.00 34
09778 เด็กหญิงสุดารัตน  บุญกาล 29 3.5 3 2 3 3.5 3.5 4 4 2.5 3 4 3.5 1.5 3.5 3.5 3  16.5  16.5 3.10   0.00 33
09779 เด็กหญิงสุภาพร  พิมโคตร 30 3 3 3 3.5 4 3.5 3.5 3.5 3 3 4 3 4 3.5 3 4  16.5  16.5 3.36   0.00 34
09780 เด็กหญิงอทิตยา  นามวงษ 31 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.81   0.00 34
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 0.5 0.5 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/5   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1
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ดานซาย
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09781 เด็กชายจีรทีปต  สีหะวงษ  1 3.5 4 3 ร 2.5 4 3.5 4 4 4 3.5 3.5 2.5 2 4 2.5  16.5  15.0 3.33   0.00 3 34
09782 เด็กชายชยันต  ธรรมวัติ  2 3 2 2 ร 2.5 3.5 3.5 3 3.5 3.5 3 3.5 1.5 1.5 2.5 1.5  16.5  15.0 2.58   0.00 3 33
09783 เด็กชายณัฐพล  ศรีเรืองหัด  3 3 1 2 ร 3 3.5 3.5 3.5 4 3.5 4 2 2 2 4 1.5  16.5  15.0 2.65   0.00 3 33
09784 เด็กชายทวีป  ไหลศิริ  4 4 4 3.5 ร 2.5 4 4 4 4 4 3.5 4 2 2 4 3.5  16.5  15.0 3.41   0.00 3 33
09785 เด็กชายพรชัยณรงค  มาลัย  5 3 1 2 ร 3 3.5 2 4 4 4 3 3 1.5 2.5 3.5 2.5  16.5  15.0 2.70   0.00 3 33.5
09786 เด็กชายพันทวี  กองทอง  6 3 3 2 ร 2 3 3.5 4 4 3 4 2.5 1 2 2.5 2.5  16.5  15.0 2.60   0.00 3 32
09787 เด็กชายภูมิพงษ  นามวงษ  7 4 2.5 2 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 2.5 3 3 4 3.5  16.5  16.5 3.40   0.00 3 34
09788 เด็กชายศิริวัฒน  คํานึง  8 3 3.5 2.5 1 2.5 3.5 3 4 4 4 3.5 3.5 3 2 4 3  16.5  16.5 3.04   0.00 3 34
09789 เด็กชายสรศักดิ์  มณีวงษ  9 4 3 3 ร 2.5 3.5 3.5 4 4 4 3.5 3.5 2 2.5 3 2  16.5  15.0 3.10   0.00 3 33
09791 เด็กชายอภิราช  บุติพันดา 11 4 2 3 ร 3 4 3.5 4 4 4 3.5 3 2.5 1.5 3 2  16.5  15.0 3.05   0.00 3 33
09792 เด็กหญิงกนกวรรณ  แกวสีนวน 12 4 4 3 3.5 3 3.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 3 4 4  16.5  16.5 3.71   0.00 3 34
09793 เด็กหญิงกนกวรรณ  ชาลี 13 3.5 4 3 1.5 3 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5 2 4 4  16.5  16.5 3.42   0.00 3 34
09794 เด็กหญิงจันทรศิริ  เสาเวียง 14 4 2.5 2.5 1.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3 3 3 4 4  16.5  16.5 3.28   0.00 3 34
09795 เด็กหญิงจีรนันท  สีแกว 15 4 4 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.81   0.00 3 34
09796 เด็กหญิงชนัฎดา  ชาติมนตรี 16 4 4 3 4 3.5 4 4 4 3.5 3 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.81   0.00 3 34
09797 เด็กหญิงชลิษา  ชัยชาญรัมย 17 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.89   0.00 3 34
09798 เด็กหญิงณรินทิพย  ผลทวี 18 3.5 4 3 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 3.5 4 4 3 4 4  16.5  16.5 3.69   0.00 3 34
09799 เด็กหญิงทัชบา  ขัดผาบ 19 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.92   0.00 3 34
09800 เด็กหญิงทิพจุฑา  ศิริราช 20 4 4 3.5 2.5 3 3.5 3 4 4 4 4 3.5 3.5 2.5 4 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 34
09801 เด็กหญิงธัญญลักษณ  สีหะวงษ 21 3.5 4 3 2 3 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3 3 4 3  16.5  16.5 3.39   0.00 3 34
09802 เด็กหญิงธิดารัตน  สุจริตภักดี 22 4 4 2 2.5 3 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 34
09803 เด็กหญิงธีรตา  โลกา 23 4 4 3 2.5 3 4 4 4 4 3 3.5 4 4 3 4 3.5  16.5  16.5 3.56   0.00 3 34
09804 เด็กหญิงนภิสา  ใครอามาตย 24 4 3 2.5 2 2.5 3.5 4 4 4 3 4 3.5 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.34   0.00 3 33.5
09805 เด็กหญิงปทมาวดี  แกวคํา 25 3.5 3 2 3 3.5 3.5 3.5 3.5 4 3 3.5 3.5 2 2 3.5 3.5  16.5  16.5 3.15   0.00 3 34
09806 เด็กหญิงพัชราภา  เกิดแกว 26 2 1 2 ร 2.5 3 3 4 4 1 3.5 2.5 1.5 2.5 3.5 1.5  16.5  15.0 2.30   0.00 3 33.5
09807 เด็กหญิงพีรดา  ขันคํา 27 4 2.5 2 1.5 3 3.5 4 4 4 3.5 4 3 2.5 2 4 3.5  16.5  16.5 3.09   0.00 3 34
09808 เด็กหญิงลลิตา  ชาลี 28 4 4 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  16.5  16.5 3.77   0.00 3 34
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 0.5 0.5 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/5   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09809 เด็กหญิงวนัทปรียา  นามวงษ 29 4 3 3 3.5 4 3.5 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4  16.5  16.5 3.60   0.00 3 34
09810 เด็กหญิงวรรณษา  ชาลี 30 4 3 3 2 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 3 4 4  16.5  16.5 3.51   0.00 3 34
09811 เด็กหญิงวรางคณา  บุญลา 31 4 4 2.5 3 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 2.5 2.5 4 4  16.5  16.5 3.59   0.00 3 34
09812 เด็กหญิงวิณิดา  บึงไกร 32 3.5 2 2 2 2 3.5 3 4 3.5 4 3 1 3.5 2 4 3.5  16.5  16.5 2.84   0.00 3 34
09813 เด็กหญิงสรัญญา  นามวงษ 33 3.5 3 2 1 3 4 4 4 4 4 4 3.5 2.5 2.5 4 4  16.5  16.5 3.16   0.00 3 34
09814 เด็กหญิงอภิญญา  สีหะวงษ 34 4 3.5 3 2 3 3.5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.54   0.00 3 34
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/6   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09815 เด็กชายเกริกชัย  ชาติมนตรี  1 4 3.5 3 2.5 2 3 3.5 3 4 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5  16.5  16.5 3.39   0.00 3 3
09816 เด็กชายจันทจิต  ชาลี  2 4 4 3.5 3 2.5 3 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 3
09817 เด็กชายฐิตเมธี  ตรีสิงห  3 4 4 4 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.63   0.00 3 3
09818 เด็กชายภวาภพ  จันทรเติบ  4 4 4 3 3.5 2 3 2.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.51   0.00 3 3
09819 เด็กชายภูริวัฒน  บุษบงค  5 4 3 3 3 2 3 2.5 3 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5 4  16.5  16.5 3.31   0.00 3 3
09820 เด็กชายรัตนชัย  ฤทธิทิศ  6 4 4 3.5 3.5 2.5 3 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4  16.5  16.5 3.69   0.00 3 3
09821 เด็กชายวงศกร  สดนามอญ  7 4 4 3.5 3 1 3.5 3 3 4 4 4 4 2 4 4 4  16.5  16.5 3.42   0.00 3 3
09822 เด็กชายวรากร  สีหะวงษ  8 4 4 3.5 3.5 2.5 3 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.63   0.00 3 3
09823 เด็กชายอภิชัย  สีหะวงษ  9 4 4 3 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 3
09824 เด็กชายอภิสิทธิ์  พิมโคตร 10 4 4 3.5 2 2 3 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.50   0.00 3 3
09825 เด็กชายกัญญาวีร  ทองดวง 11 4 4 3.5 3.5 3 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.77   0.00 3 3
09826 เด็กหญิงกิตติกา  นามวงษ 12 4 4 4 1.5 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.60   0.00 3 3
09827 เด็กหญิงจิมาภรณ  ชาลี 13 4 4 4 2 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 3
09828 เด็กหญิงธนภรณ  อนุพันธ 14 4 4 4 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.80   0.00 3 3
09829 เด็กหญิงนารีรัตน  ชาลี 15 3.5 4 3.5 2.5 1.5 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.42   0.00 3 3
09830 เด็กหญิงปนัดดา  มณีวงษ 16 4 3.5 4 3 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.74   0.00 3 3
09831 เด็กหญิงปยะธิดา  สังขพันธ 17 4 4 3.5 3 2.5 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.71   0.00 3 3
09832 เด็กหญิงพัชรินทร  ชาลี 18 4 4 4 3 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.80   0.00 3 3
09833 เด็กหญิงพัชรียา  ชาลี 19 4 4 4 1.5 2 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.60   0.00 3 3
09834 เด็กหญิงยุพาพร  ชาลี 20 4 3.5 3 2.5 2.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.53   0.00 3 3
09835 เด็กหญิงรุงศิลา  วันยาว 21 4 4 3.5 3.5 2 3.5 3 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 3
09836 เด็กหญิงวันเพ็ญ  วรบุตร 22 4 3.5 4 3.5 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 3
09837 เด็กหญิงวีรยา  ไชยรัตน 23 4 3 2.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.63   0.00 3 3
09838 เด็กหญิงศิริยากร  บุษบงก 24 4 4 3.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.87   0.00 3 3
09839 เด็กหญิงสุดารัตน  เพ็งแจม 25 4 4 3.5 3 2 4 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.59   0.00 3 3
09840 เด็กหญิงสุพัตรา  ทองอินทร 26 4 4 3 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.81   0.00 3 3
09841 เด็กหญิงสุพิชญาภา  แสงปมมา 27 4 2.5 3.5 4 2.5 3 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.53   0.00 3 3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/6   ปการศึกษา 2557  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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09842 เด็กหญิงสุวนันท  เข็มสุวรรณ 28 3 3 4 3 1.5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.50   0.00 3 3
09843 เด็กหญิงอารียา  สีหะวงษ 29 4 4 3 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.87   0.00 3 3
09911 เด็กหญิงขนิษฐา  บุญปก 30 4 4 3.5 2 2 3 4 4 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5 4  16.5  16.5 3.51   0.00 3 3
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